
1

10時40分

2

3 - -

4 - -

5

6

7

8 -

9

¥9,360,000 539 2

¥8,860,000 888 11

¥12,660,000 331 11

¥8,860,000 319 87

¥8,860,000 311 97

辞退

¥8,860,000 214 35

¥12,660,000 345 67

㈱日本ｲﾝｼｰｸ　奈良支社

¥8,860,000 886 18
㈱ﾆｭｰｼﾞｪｯｸ　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町5-3-14 不動ビル

下水道課

入札金額 本くじ 予備くじ

指名競争入札

¥9,746,000 ¥8,860,000

本 く じ 597 予 備 く じ 89

工事概要 管渠実施設計（開削）　Ｌ＝　３９０ｍ

管渠実施設計（推進）　Ｌ＝　７０ｍ

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（6）

業 務 概 要 契約期間 令和2年11月18日 ～ 令和2年2月26日

契 約 日 令和2年11月18日

契 約 の 種 類

開 札 の 日 時 令和2年11月17日 午前

予 定 価 格 ¥13,926,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥12,660,000

最 低 制 限 価 格 最 低 制 限 比 較 価 格

同 額 抽 選 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 全日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良営業所

所長 辻　幹雄

契 約 金 額 ¥8,860,000 （税抜、別途消費税）

事 業 担 当 部 署 名

入札者氏名

㈱ﾊﾟｽｺ　奈良支店
辞退

奈良県奈良市大宮町5丁目2-11

奈良県橿原市四条町279-1

㈱ｴｲﾄ日本技術開発　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町5丁目3-14

㈱日産技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良事務所

奈良県大和郡山市小泉町1905-60

国際航業㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町6丁目2-10　奈良タカタニビル301

日本技術ｻｰﾋﾞｽ㈱　奈良事務所

奈良県生駒郡平群町菊美台2-20-7　奈良ｻﾃﾗｲﾄｵﾌｨｽ35　3階

太洋ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱　

¥8,860,000 726 26

奈良県奈良市大宮町6丁目7-3

全日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良営業所

12

奈良県奈良市尼辻北町10-1

㈱吹上技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良営業所

奈良県奈良市法蓮町234-1-316

㈱ﾉｱ技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　

奈良県桜井市大字川合272-4

㈱北斗ｴｽ･ｲｰ･ｼｰ　奈良事務所
¥8,860,000 449 65

奈良県奈良市青垣台3丁目３-1

㈱松本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良支店
¥12,650,000 888 818

奈良県奈良市針町713番地1


